



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh



Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

15. 10. 2020

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 274/11/20/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační práce, a to opravu formou výměny 80 ks vodoměrů na SV 1/2" včetně dodání vysílacího modulu RFM-TX1 a software do bytového domu zvláštního určení, Nerudova 7, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 15.10.2020, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 2 roky

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Vodoinstalační práce BD zvláštního určení, Nerudova 7 - cena smluvní				77 068,00
Celkem bez DPH				77 068,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

10. 12. 2020

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 274/11/20/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 274/11/20/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **88 628,20 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 30.10.2020

Ing. Pe [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 15.10.2020 [redacted]

Hájek – Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník čp.2108/31c, 789 01 Zábřeh
IČO: 26825180, DIČ: CZ26825180 ;

59 521/2020/MVZ

Výměna vodoměru SV 80 ks na DPS				
Vodoinstalační práce:				
Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Montáž.práce	ks	80	180	14 400
Cena celkem za práce:				14 400
Materiál:				
Vodoměry SV 1/2"	ks	80	360	28 800
Bezdrátový vysílací modul RFM-TX1	ks	80	336	26 880
Blomba k vodoměru	ks	80	6	480
Objímka k vodoměru plast	ks	80	10	800
Těsnění ploché 1/2"	ks	160	1,3	208
Cena celkem za material				57 168
Ostatní				
Bezdrátový přijímací modul RFM-RX + Software	soub	1	5 500	5 500
Cena celkem za ostatní náklady				5 500
Cena celkem			Cena bez DPH	Kč
				77 068

88.628,20

V Zábřehu dne 15. 10. 2020

Kozlanský David